
Uchwała Nr XVI/84/15

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kamiennej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zmianami) oraz art. 3 pkt. 11 i art. 20 ust. 3 ustawy 

z dnia 28 listopada o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114 z późn. zmianami),  art. 9 ust. 5 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karta Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 z późn. zmianami), art. 2 

pkt. 9, art. 8b i 8c oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 859 z późn zmianami), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567 z późn. zmianami) uchwala się co 

następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Kamienna Góra Nr V/24/15 z dnia 25 lutego 2015 r. 

stanowiącym Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamiennej Górze wprowadza się następujące 

zmiany :

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie : „Ośrodek jest samorządową jednostką organizacyjną Gminy 

Kamienna Góra realizującą zadania z zakresu : pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego (w tym podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych), świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zadań 

z zakresu zasiłków dla opiekunów oraz zadania wynikające z innych ustaw”.

2) Po § 7 dodaje się § 7a w następującym  brzmieniu :

„§ 7a. Do zadań Ośrodka należy także m.in. :

1) prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych sprawach 

    decyzji,

2) realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (w tym wydawania decyzji 

    administracyjnych),

3) podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

    i wydawania w tych sprawach decyzji a także do przekazywania do biura informacji 

    gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników 

    alimentacyjnych,

Id: 831A7174-43CF-40F0-AF58-B5FF35D4F0A3. Podpisany Strona 1



4) prowadzenie postępowań w sprawie zasiłków dla opiekunów oraz do wydawania w tych     sprawach 

decyzji administracyjnych,

5) prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym”;

3) W § 8 po pkt. 7 dodaje się kolejne punkty w następującym brzmieniu :

- „8) ustawy z dnia 28 listopada o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114 z późn. 

  zmianami),

- „9) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karta Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 z późn. 

  zmianami),

- „10) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów   (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 859 z późn zmianami),

- „11) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów   (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 567 z późn. zmianami)

- „12) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572   z późn. 

zmianami)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlik

Id: 831A7174-43CF-40F0-AF58-B5FF35D4F0A3. Podpisany Strona 2




